Luthomirensi in ecclesia Pragensi. vicario in spiriliialibus el officiali curie episcopalis Olo-

mucensis. maffisler Petrus de Sacz procurator el nomine procuratorio discreli viri domini

Nicolai de Brodlino. presbileri Oloinucensis diocesis. altariste allaris sanctoriiin angelorum

55
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in Pussmir, siiam siimmariam pelicionem contra et adversus venerabiies ac rellgiosas virgines

abbatissam et conventiim ad Infanciam salvatoris in Pussmir. dicte Olomuc diocesis. corani

nobis evocatus in judicio obtulit huiusmodi sub tenore : Pelit procurator et nomine pro-

curatorio discreti viri domini Nicolai de Brodlino. presbiteri Olomucensis diocesis per vos

et vestram diffinitivam sentenciam pronuncciari decerni et declarari, rectores seu ministros

allaris sanctoriim anffelorum in Pussmir, predecessores dicti domini Nicolai. fore fuisse et

esse in possessione pacifica expensarum in monasterio Pussmir. ipsamque dominam abbalissam

et convenlum dominum Nicolaum predictum lemere et de facto expensis consuelis spoliasse.

prefatamque dominam abbalissam et conventum in Pussmir ad dandum ministrandum dicto

domino Nicoiao expensas, consuetas dari ab antiquo, fore fuisse et esse cogendam et com-

peilendam et per vos cogi et compelli debere, ipsisque abbatisse et conventui super ini-

pedimentis oxpensarum predictarum perpetuum siiencium fore fuisse et esse imponendum et

per vos imponi debere. vestra diflinitiva sentencia medianle. Ilem petil expensas in lite

faclas. de tlendis et de interesse passis (?) proteslalur, jure corrio-endi addendi minuendi

interpretandi sibi salvis. Lite igitur coram nobis conlestata datisque hincinde quibusdam

posicionibus et arliculis. ad quos hincinde eciam faclis responsionibus productisque hincinde

quibusdam testibus. ipsisque receptis prius ab eisdem de veritate dicenda corporalibus prestitis

juraraenlis. secrele et sigillalim more solito examinalis et eorum dictis in scripta redactis

et tandem publicatis, contra que per magistrum Jacobum de Melnico, procuratorem et nomine

procuratorio dictarum abbalisse et conventus monasterii in Pussmir fuit exceplum, conlra

quam excepcionem per magislrum Petrum de Sacz procuralorem procuratorio nomine dicti

domini Nicolai non fuit replicatum. Sed demum inslanlibus niagislris Jacobo de Melnico et

Petro de Sacz procuratoribus parcium predictarum et in huiusmodi causa concludentibus

et conchuli petentibus, conciusimus et cum eisdem habuimus pro concluso, diem hodiernam

pro audienda nostra diffinitiva sentencia eisdem statuentes. Nos igitur Smylo de W-iczow

officiali? prediclus dicte cause merifis visis et inspeclis et cum debita diligencia discussis.

procuraloribus prediclis coram nobis in judicio, prout terminus requirebat. comparenlibus et

nostram sentenciam diffinitivam in causa presenti ferri postulanlibus, eandem in scriptis

tulimus in hunc modum: Christi nomine invocato pro tribunali sedentes et habentes pre

oculis solum deum, per hanc noslram diffinitivam sentenciam, quam ferimus in hiis scriptis,

pronuncciamus decernimus et declaramus, venerabiles ac religiosas virgines abbatissam et

conventum ad infanciam salvatoris monasjerii in Pussmir expensas, quas ipsis capellanis sive

altarislis ibidem in monasterio existentibus bactenus dederunl, non de jure sed de gracia

dedisse ipsumque dominum Nicolaum dictum Scheler. altarislam allaris sanctorum angelorum

ibidem in Pussmir. accionem et intencionem suas conlra abbalissam et convenlum supra-

diclum inlentatas non probasse, predictoque domino Nicolao super huiusmodi accione et

intencionc suis perpetiunu silencium fore et esse imponendum et imponimus, prefalamque

abbalissam et convenlum ab impelicione el lurbacione dicli domini Nicolai absolventes. Ex-

pensarum aulem con(lem[)nacionem ex causis hincinde obmittentes. In cuius rei testimonium

presentem noslram diflinilivam scntenciam per Conradum de Tesschin nolariimi sive scribam
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causarum nostrum publicum puhlicari et sigillo officialatus nostri jussimus communiri. Lala,

lecta et in scriplis promujoala est hec nostra diflinitiva senlencia per nos Smylonem de

Wiczow. vicarium in spirilualibus ot officialem Olomucensem prediclum. Olomucz in domo

habitacionis nostre sub auiio dommi millesimo trecentesimo nonagesimo oclavo, indiccionc

sexta, die duodecima mensis Octobris. hora terciarum vel quasi, pontificatus sanclissimi in

Christo patris et doniini noslri domini Bonifacii divina providencia pape noni anno ipsius

nono. Presentibus honorabilibus viris dominis et discretis Sulicone plebano in Strzezow,

Gregorio de Cremsir publico notario et Johanne Tassowicz procuralore consistorii Olo-

mucensis generali, Oloniucensis diocesis, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Conradus olim Johannis de Tesschin ciericus Wratislav. diocesis publicus etc.

notarius etc.

(Orig. Perg. aii Perg. Streifen h. Sig. iin fiirsterzb. Areliive in Kremsier.)